

Delegatura "ARTELU"

Data: 24.01.81 r.

Renata KOZŁOWSKA

Godz.: 17.50 - 18.15

br-

hw

Główny Urząd Kontroli Prasy	
i Publikacji	
Delegatura w Bydgoszczy	
usiłując na rozwój i wzmocnienie	
pracy w dziedzinie	
Wzrost	109
Format	
Data	24.01.81
Podpis	hw

KONCERT ŻYCZEŃ

/sygnał + zapowiedź/

Witam słuchaczy. Miło mi powitać państwa na sobotnim spotkaniu z jubilatami, solenizantami i z piosenką.

Przekazywanie życzeń rozpocznę od urodzinowych solenizantów.

Halo, Nowy Jasiniec! Do odbiornika zapraszam panią Monikę Wilczewską.

W 60-tą rocznicę urodzin zechce pani przyjąć bardzo serdeczne życzenia: zdrowia i uśmiechu na co dzień od kochającego syna Ryszarda z żoną i dziećmi.

75 lat ukończyła pani Wanda Sosnowska z Bydgoszczy.

Kochanej mamusi, teściowej i babci wiele zdrowia, uśmiechu, pogody ducha i wszystkiego najlepszego życzą 3 córki: Reginka, Maryla i Zosia z mężami oraz wnuczeta.

101-szą rocznicę urodzin obchodzi pan Ignacy Rolbiecki z Gostycyna.

Drogiemu wujkowi bardzo, bardzo serdeczne życzenia: pogody ducha, szczęścia, zdrowia i długich jeszcze lat przesyłają:
Regina, Jan i Bernard Wilczewscy, Cecylia i Leszek Partykowie z dziećmi oraz Elżbieta i Leszek Jankowscy.

Zapraszam teraz do wysłuchania piosenki.

/ s 7174 - 2⁴⁰" /

Gościmy również w naszym koncercie jubileuszowe pary małżeńskie.

Przed 20-tu laty odbył się ślub państwa Krystyny i Edmunda Reinholzów z Gruczna.

W rocznicę tej uroczystości, przyjmijcie kochani jubilaci życzenia: zdrowia, słońca i radości na dalsze wspólne lata od wdzięcznych dzieci.

10 lat idą razem przez życie państwo Krystyna i Jerzy Dulkiewiczowie z Lipinek.

Z okazji 10-lecia pożycia małżeńskiego samych słonecznych dni oraz szczęścia rodzinnego życzą państwu: rodzice, siostra Donata z Andrzejem oraz dzieci Beatrycze i Adrian.

Srebrne gody obchodzą państwo Kazimiera i Władysław Zadka z Kruszwicy. Zdrowia, radości, pociechy z dzieci oraz wszystkiego co dobre życzy państwu: siostra z mężem, synami i synową.

" Żeby szczęśliwym być". Śpiewa Anna Jantar

/ 20685 - 3' /

Imieniny i zbliżająca się 42-ga rocznica urodzin - to dwie okazje do przekazania życzeń pani Agnieszce Marach z Witosławia.

Wszystkiego, wszystkiego najlepszego, a przede wszystkim dużo zdrowia i wiele radości życzy pani córka Ewa z mężem Markiem Rafałkiem i Pawełkiem,

50 lat kończy właśnie pan Zdzisław Ratusiński z Bydgoszczy. Z tej to okazji, a także z okazji zbliżających się imienin zechce pan przyjąć najlepsze życzenia: zdrowia, pomyślności, słonecznych dni oraz stu lat od żony i córki Wirosławy z Gosią

I następną urodzinową solenizantką - pani Elżbieta Hippler z Rogalina.

Kochanej mamusi, powodzenia, radości oraz długich lat życzą: Janusz, Jerzy, Franek, Roman, Adam, Tomek i Marek.

Kochanej córce i siostrze - pani Gabrieli Stormann z Chojnic -
najlepsze urodzinowe powinszowania: sukcesów, szczęścia i wszystkiego
co dobre ślą: ojciec oraz bracia: Eugeniusz i Zdzisław z rodziną.

Pora na piosenkę.

/s 5260 - 3^o10" /

Powróćmy do życzeń dla jubileuszowych par małżeńskich.

55-tą rocznicę ślubu obchodzą państwo: Leokadia i Jan
Rączkowiakowie z Bydgoszczy.

Szanownym jubilatом doczekania wielu jeszcze małżeńskich
jubileuszy oraz dużo, dużo zdrowia życzą: Wandzia z Kaziem
i dziećmi, Krysia z Romanem i dziećmi oraz Donata z Tadziem
i dziećmi.

Państwo Halina i Edmund Spychalscy z Nakła - zechcą przyjąć
w 30-tą rocznicę szczęśliwego pożycia życzenia: dużo zdrowia,
zadowolenia, uśmiechu oraz doczekania złotych godów od córek
Mirki i Marysi oraz syna Krzysztofa z Henią.

Telegram do państwa Władysławy i Feliksa Borowskich z Bydgoszczy
"Drodzy, przyjmijcie w 48-mą rocznicę ślubu najlepsze życzenia:
dużo zdrowia, radości, szczęścia i spełnienia marzeń od Ireny,
Adama, Ewy i Tomka".

Dla jubileuszowych par małżeńskich zaśpiewa teraz

Mieczysław Fogg.

/ 15941 - 2^o90" /

Zwracam się do państwa Danuty i Ireneusza Kucińskich

z Bydgoszczy.

W 1-szą rocznicę ślubu, przyjmijcie kochani, bardzo serdeczne
zyczenia: uśmiechu i szczęścia oraz wzajemnego szacunku na dalsze
wspólne lata od rodziców.

19 lat ukończyła pani Krystyna Grzeca z miejscowości ROZTOKI.

Najlepsze życzenia: zdrowia, szczęścia, powodzenia w pracy oraz
sąmych słonecznych dni mam dla pani od kochającego Kazika.

Ponownie zapraszam do odbiornika urodzinową solenizantkę,
panią Gabrielę Stormann z Chojnic.

W dniu urodzin życzymy ci zdrowia, sukcesów w pracy zawodowej
oraz powodzenia w życiu osobistym. Nadawczyniami powinszowań
są koleżanki Krystyna i Jola.

A teraz piosenka. Jej tytuł: " Nie łam mego serca".

/ s 4258 - 2^o45" /

O chwilę uwagi proszę panią Krystynę Wańkowską z Dąbrówki.

Z okazji 39 rocznicy urodzin życzenia zdrowia, radości oraz spełnienia wszystkich marzeń przesyłają pani kochający mąż i dzieci.

I znów urodzinowe, bardzo serdeczne powinszowania dla pani Gabrieli Stormann z Chojnic. Tym razem od rodziny Kuczkowskich.

A więc życzymy pogody ducha oraz wszelkiej pomyślności!

49 lat ukończyła kochana mama i babcia - pani Wanda Sajna z Bydgoszczy. Wszystkiego, wszystkiego najlepszego, a przede wszystkim zdrowia i radości życzą pani syn Marian, synowa Grażynka oraz wnuczki: Adruś i Raduś.

Do życzeń dołącza się mąż Mieczysław. Pora kończyć nasze spotkanie. Ja już dziękuję państwu za uwagę, zapraszam jeszcze tylko do wysłuchania piosenki. Do usłyszenia.

/ - 3^h35" /